
 برگزاری اولین دوره جشنواره بازی های محلی 
در نیروگاه کازرون

اولین دوره جشنواره بازی های محلی برای نخستین بار در صنعت برق کشور در نیروگاه سیکل ترکیبی کازرون برگزار شد.
این جشنواره با هدف ایجاد همبستگی، صمیمیت، شادی، نشاط و پویایی بیشتر در بین کارکنان و نیز زنده نگه داشتن بازی های 
کودکانه گذشته که با ظهور دنیای مدرن رفته رفته رو به فراموشی گذاشته است برگزار گردیدکه با استقبال کارکنان نیروگاه روبرو 

شد و برای ساعاتی چند، تحرک، شادی و نشاط قابل توجهی در بین آنان ایجاد نمود...
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کازرون
همزمان با اعیاد شعبانیه، صورت گرفت؛
تجلیل از پاسداران و 

خانواده شهید مدافع حرم در قائمیه
شعبانیه  اعیاد  مناسبت  به  ماه  اردیبهشت  دوم  و  بیست  تاریخ  در 
در  مراسمی  سجاد)ع(،  امام  سیدالساجدین  باسعادت  میلاد  به خصوص 
اولین  که  تقوی  فخرالدین  سید  شهید  سالن  در  )ع(  سجاد  امام  حوزه 
شهید مدافع حرم بخش قائمیه است با حضور بسیجیان و مردم بخش 

چنارشاهیجان برگزار گردید.
مقاومت  حوزه  طرف  از  حضار  به  هدایایی  مراسم  پایان  در 
امام سجاد)ع(، دفتر امام جمعه و شهردار به رسم یادبود اهدا و از پدر 

شهید سید فخرالدین تقوی و پاسداران حوزه مقاومت نیز تجلیل شد.

برگزاری اولین دوره جشنواره 
بازی های محلی در نیروگاه کازرون

اولین دوره جشنواره بازی های محلی برای نخستین بار در صنعت برق 
کشور در نیروگاه سیکل ترکیبی کازرون برگزار شد.

نشاط  شادی،  صمیمیت،  همبستگی،  ایجاد  هدف  با  جشنواره  این 
های  بازی  داشتن  نگه  زنده  نیز  و  کارکنان  بین  در  بیشتر  پویایی  و 
فراموشی  به  رو  رفته  رفته  مدرن  دنیای  با ظهور  کودکانه گذشته که 
گذاشته است برگزار گردیدکه با استقبال کارکنان نیروگاه روبرو شد 
و برای ساعاتی چند، تحرک، شادی و نشاط قابل توجهی در بین آنان 

ایجاد نمود.
 در این بازی ها که به صورت مسابقه در سه بخش هفت سنگ، کل 
کله برد )نشانه گیری با سنگ( و کیلی مسه )الک دولک( و در دو 
روز متوالی در ضلع شمال شرقی نیروگاه به اجرا درآمد، تیم هایی از 
بخش های مختلف نیروگاه شامل مکانیک، الکتریک، شیمی، ایمنی، 

ابزار دقیق، بهره برداری و اداری در آن شرکت جستند.

لارستان
شورای اسلامی شهر لار مصوب نمود؛

تغییر نام بلوار پرواز به نام 
مرحوم محمدحسین نخبه الفقهایی 

سرویس شهرستان /سیدکامران علوی:طی مصوبه ای از سوی شورای 
مرحوم  ارزنده  خدمات  به  نهادن  ارج  هدف  با  و  لار  شهر  اسلامی 
شهر  پرواز  بلوار  لارستان،  فقید  نماینده  الفقهایی  نخبه  محمد حسین 
لار حدفاصل میدان صحبت لاری تا میدان امام حسین )ع( به نام این 
نماینده فقید که در زمان حیات پر خیر و برکت خود خدمات شایانی 
را به ویژه در زمینه عمران و آبادانی به لار و لارستان ارائه کرد، تغییر 

نام یافت.

به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، همچنین طی این مصوبه بلوار 
جدیدالاحداث واقع در انتهای خیابان شهید طاهری نیز بلوار آزادگان 

نام گرفت.

فیروزآباد
مدیرکل راه و شهرسازی فارس؛

پروژه های راهسازی خوبی برای 
توسعه محورهای جنوب غرب فارس 

در دست اجرا می باشد
های  شهرستان  محورهای  توسعه  برای  خوبی  راهسازی  های  پروژه 

فیروزآباد، فراشبند و قیروکارزین دردست اجرا می باشد.
مهندس  فارس،  و شهرسازی  راه  اداره کل  روابط عمومی  به گزارش 
خداداد مقبلی مدیرکل راه و شهرسازی فارس در بازدید از پروژه های 
در دست اجرای شهرستان های جنوب غرب فارس از پروژه تعریض 
و بهسازی محور فیروزآباد به قیروکارزین به طول 13 کیلومتر بازدید 
کرد و در خصوص رفع مشکلات و عملیاتی تر شدن پروژه دستوراتی 

داد.

وی از پروژه های محور آتشکده فیروزآباد، محور زاخ رویه و هنگام به 
احمدآباد فراشبند و پل مبارک آباد شهرستان قیروکارزین بازدید کرد.
شهرستان  در  کردیل  به  مظفری  تقاطع  از  بازدید  در  مقبلی  مهندس 
قیروکارزین و تقاطع مظفری به شهر افزر گفت: امیدواریم که با تأمین 

اعتبار، شاهد بهره برداری به موقع پروژه باشیم.

فسا
مدیر بنیاد مسکن  فسا :

 خیرین و مردم در اجرای 
طرح های هادی، مشارکت کنند

نشست کارشناسی  و بررسی و بازنگری طرح هادی روستاهای بانیان و 
کبک آباد شهرستان فسا  با حضور مهندس محمد انصاری جابری مدیر 
بنیادمسکن شهرستان فسا برگزار شد.مدیر بنیاد مسکن  این شهرستان 
در این نشست بر لزوم جلب مشارکت خیران و نیکوکاران در اجرای 
طرح های هادی تاکید کرد و بیان داشت :  در تمام صحنه های انقلاب 
و توسعه کشور مردم حضور داشته اند و در سازندگی و عمران هم باید 

همکاری بیشتری داشته باشند و به دهیاری ها کمک کنند.

  جلسه بررسی طرح هادی روستاهای شهرستان فسا با حضور کارشناسان 
و نمایندگان ادارات ذیربط   برگزار گردید.

طرح  تهیه  از  هدف  اینکه  بیان  با  مسکن  بنیاد  مدیر  جلسه،  این  در   
هادی ساماندهی و اصلاح بافت موجود و ایجاد زمینه توسعه و عمران 
مورد گردید،  این  در  شوراها  همکاری  خواستار   ، باشد  می  روستایی 
سپس طرح هادی روستاهای بانیان بخش مرکزی و روستای کبک آباد 

بخش ششده و قره بلاغ  مورد بررسی قرار گرفت .
مدیر بنیاد مسکن شهرستان فسا در ادامه با اشاره به اینکه دهیاران باید 
به دنبال جذب مشارکت و همکاری مردم باشند، گفت: دهیاران برای 
موفقیت بیشتر تلاش کنند در کنار منابع محدود، مشارکت های مردم 
اندک  اعتبارات  و  واریزی  مبالغ  به  را جذب کنند و چشم  و خیرین 

نداشته باشند.
انصاری جابری با برشمردن اهداف تصویب طرحهای هادی ادامه داد : 
ایجاد زمینه  توسعه  و عمران  روستاها با توجه  به  شرایط  فرهنگی ،اقتصادی ، 
اجتماعی ،  تسهیلات   ایجاد  طریق   از  امکانات   عادلانه   اجتماعی،تامین  
ایجاد تسهیلات  لازم   فیزیکی  روستا،  تولیدی ،رفاهی، هدایت  وضعیت  
از  عمومی   و  محیط زیستی   خدمات   و  روستاییان   مسکن   بهبود  جهت  

جمله این اهداف است .

بهبهان
برگزاری یادواره شهدای مدافع حرم

سرویس شهرستان  /پرویز خلیجی :
 ائمه جمعه، فرمانداران و فرماندهان نواحی مقاومت شهرهای پشتیبانی 
حضور  با  نشستی  در  امام حسن مجتبی )ع(  تکاور   15 تیپ  کننده 
لازم  های  هماهنگی  یگان،  حفاظت  و  نمایندگی  مسئول  و  فرمانده 
گرفت.در  یگان صورت  حرم  مدافع  شهدای  یادواره  برگزاری  جهت 
این جلسه، ابتدا مسئول نمایندگی ولی فقیه یگان ضمن عرض خیرمقدم 
با اشاره به اهمیت زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا، بزرگداشت آن 

را بسیار مهم دانست.
در ادامه، سرهنگ رفیق دوست فرمانده تیپ تکاور امام حسن مجتبی)ع( 
و  آشنایی،تعامل  را  نشست  این  از  هدف  شعبانیه  اعیاد  تبریک  با 
و  نمود  عنوان  حرم  مدافع  شهدای  یادواره  برگزاری  هماهنگی جهت 
از  از مقام شهدا  یادواره هایی و تجلیل  اظهار داشت: برگزاری چنین 
لحاظ فرهنگی تاثیرگذار بوده و حداقل کاری است که ما می توانیم 

برای شهدا انجام دهیم و این کار ما پر خیر و برکت است.
مجاهدت  به  بهبهان  شهرستان  فرماندار  خدایی  ملک  حسین  ادامه،  در 
انجام ماموریت ها اشاره و خاطرنشان کرد:  و رشادت های یگان در 
امنیت پایدار موجود مدیون خون شهدا و دلاوری های رزمندگان اسلام 

است. 

 جشن میلاد با سعادت
 امام حسین )ع(

سرویس شهرستان  /پرویز خلیجی : جشن میلاد با سعادت امام حسین 
ناحیه  سپاه  ورزشگاه  محل  در  کارکنان  های  خانواده  حضور  با  )ع( 
بهبهان برگزار گردید. در این مراسم بعد از اقامه نماز مغرب و عشا، 
تیپ  در  فقیه  ولی  نمایندگی  دفتر  مسئول  صادق  حجت الاسلام  ابتدا 
ضمن عرض خیر مقدم و تبریک میلاد امام حسین)ع( و اعیاد شعبانیه 

به بررسی ابعاد شخصیتی امام حسین )ع( پرداخت.
وی با اشاره به روایات، ائمه اطهار را منبع نور، فیض، مایه برکت و 
الگوی بشریت دانست و بیان کرد: ما باید زندگی و برنامه خود را با 
این میزان بسنجیم و در این مسیر حرکت کنیم.وی امام حسین )ع( را 
نمونه پاسدار واقعی که همه هستی اش را فدای اسلام کرد، عنوان نمود 
و اظهار داشت: ما پاسداران منتسب به امام حسین )ع( هستیم و خود و 

خانواده خود باید برای دیگران الگو باشیم.
وی در پایان، مطالعه و بررسی زندگی ائمه اطهار و الگو قرار دادن آنها 

را رمز موفقیت بشریت دانست.
در ادامه، گروه نمایشی به اجرای تئاتر پرداختند، سپس امین سحرخیز 
مداح اهل بیت)ع( در وصف آن حضرت به مولودی خوانی پرداخت.در 
پایان جشن نیز ضمن تقدیر از پاسداران نمونه سال 1394 از حاضرین 

در جشن به صرف شام پذیرایی به عمل آمد.

بوشهر
افزایش 270 درصدی تولید گندم 

دربوشهر
بوشهر  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  گیاهی  تولیدات  بهبود  معاون 
گفت: میزان تولید گندم در این استان در سال زراعی جاری نسبت به 

سال گذشته، 270 درصد افزایش نشان می دهد.
 خسرو عمرانی دراین خصوص، افزود: براساس آمار اعلام شده از آغاز 
عملیات برداشت گندم از سطح 95 هزار هکتار کشتزارهای دیم و آبی 

در این استان تاکنون 115هزار تن محصول برداشت شده است.
وی اضافه کرد: از مجموع گندمزارهای این استان در سال زراعی جاری 

78هزار و 500 هکتار دیم و 16هزار و 500 هکتار آبی است.

دلیل کاهش و  به  پارسال  است که  این درحالی  یادآور شد:  عمرانی 
استان  مزارع  هکتار  115هزار  سطح  از  بارندگیها  نامناسب  پراکنش 

بوشهر تنها 43هزار تن گندم برداشت شد.
وی افزود: هم اکنون چهار مرکز خرید گندم شامل انبار شرکت غله 
و کارخانه  برازجان  سیلوی شهر  و  الزهرا  آرد  در چغادک، کارخانه 
آرد خلیج فارس درشهر خورموج است که تاکنون 90 هزار تن گندم 
به صورت تضمینی از سوی شرکت غله و خدمات بازرگانی خریداری 

شده است.
عمرانی اظهارکرد: همچنین تاکنون به میزان 12هزار 350 تن بذر گندم 

نیز در استان بوشهر تولید و از سوی شرکتها خریداری شده است.

گچساران
تا اواخر سال جاری، کنگره بین المللی 

بی بی حکیمه برگزار می گردد
سرویس  شهرستان  /پرویز خلیجی : حجت الاسلام نظام زاده سرپرست 
وقت سازمان اوقاف و امور خیریه کل کشور در سال 1373 در جمع 
مسئولین وقت اوقاف و هیئت امنا و زائرین که من نگارنده نیز حضور 
داشتم، هنگام افتتاح سالن جدید بی بی حکیمه، گفت:من بی بی حکیمه 
را قم دوم می دانم.الحق، حق مطلب را ادا نموده و این جمله زیبا را به 
زبان آوردند که بعد از آن تاریخ در جهت رفاه زائرین و تامین امکانات 

آنان گامهای بلندی برداشته شده است.
با  بی حکیمه  بی  ملی حضرت  اولین کنگره  سال 1393  ماه  آبان  در 
صورت  برگزارکنندگان  فرسای  طاقت  زحمات  و  فراوان  شکوه 
هم  آن  المللی  بین  کنگره  شاءالله  ان  است  قرار  که  پذیرفت.اینک 
حال  و  گذشته  مسئولین  همه  زحمات  از  که  به جاست  شود  برگزار 
قدردانی نماییم و از همه مهمتر،موضوعی که برگزارکنندگان کنگره 
بین المللی بایستی به آن عنایت داشته باشند،این است که از زحمات 
حجت الاسلام مرحوم سید محمد علی سعادت بهبهانی ساکن بهبهان که 
الحق در امر مسجل کردن شجره نامه بی بی حکیمه به استناد کتابهای 
به عمل  به عنوان چهره ماندگار تقدیر  معتبر تلاش مضاعف نمودند، 

آورند.
استانهای  شامل،  کشور  جنوبی  استان  پنج  در  که  طلوع  روزنامه 
توزیع  هرمزگان  و  بوشهر  بویراحمد،  و  فارس،خوزستان،کهگیلویه 
زائرین  تقاضاهای  و  رویدادها  انعکاس  امر  در  پیوسته  می گردد، 
بی بی حکیمه در امر قابل قبولی کوشش نموده که جای قدردانی داشته 

و دارد.
نماییم  از مسئولین ذی ربط بدین وسیله تقاضا می  من باب یادآوری 
که در خصوص تعریض جاده امامزاده بی بی حکیمه و حذف پیچهای 
نفت  شرکت  طرف  از  هم  اعتباری  معلوم  قرار  از  که  آن  خطرناک 
گچساران به این امر اختصاص داده شده، اقدام و پیگیری نمایند؛زیرا 
اینکه  بر  علاوه  گردد،  تعریض  و  بهسازی  حکیمه  بی  بی  جاده  اگر 
زائرین آن چند برابر می شود، نذورات اهدایی مردم نیز بیشتر می شود.

امید داریم به زودی شاهد اجرایی شدن تعریض جاده باشیم.

قشم
مدیرعامل منطقه آزاد قشم، خبر داد:

تشکیل 6کارگروه همکاری بین قشم و چین
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم از تشکیل 6 کارگروه همکاری بین 
این منطقه و چین خبر داد و گفت: هفته آینده یک هیات 180 نفره در 

قالب این شش کارگروه از چین به این جزیره سفر می کنند.
مومنی،  قشم، حمیدرضا  آزاد  منطقه  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به 
افزود: در این سفر توافق های همکاری قشم و استان »گوآنگ جو« به 

صورت رسمی اعلام و اجرایی می شود.
از  را  جـو  گوانـگ  اسـتاندار  بـا  هایـی  تفاهـم  بـه  دسـتیابی  وی 
دسـتاوردهای سـفر اخیـرش بـه چین اعـلام و اضافـه کـرد: در این 
سـفر در حـوزه مشـارکت در طـرح جامـع ارتباطـی خلیـج فـارس 
بـا محوریـت پـل و از طریـق خطـوط زمینـی و ریلـی، ایجاد شـهر 
پوشـاک، صـادرات محصـولات تولیـدی بـه کشـورهای خارجـی، 
تبدیـل قشـم به قطـب IT منطقه، سـرمایه گـذاری در صنایـع نفت و 
گاز، فولاد، گردشـگری، شـیلات، کشـاورزی و راه انـدازی بانک و 

بیمـه چینـی در ایـن جزیـره بـه تفاهـم هایـی دسـت یافتیم.

  ادامه در پایین صفحه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیأت   1394/12/5  -  139460311003015615 رأی  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ممسنی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حجت 
اله محمدی فرزند بهزاد  به شماره شناسنامه 316  صادره از نورآباد در ششدانگ یکباب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه در مالکیت موقوفه بوشهری می باشد  به مساحت 215/67 مترمربع پلاک 135  فرعی از 43  اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 41 الی 43   اصلی  قطعه 9 بخش 7 ممسنی خریداری از مالک رسمی آقای سامان چوبینه ورثه اردوان  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         54/ م الف                                                                                                                       
5/142    تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/2/25                     تاریخ انتشار نوبت دوم:  1395/3/9                                                   
                                                                                                                سیدمصطفی حسینی-رییس ثبت اسنادو املاک ممسنی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی 139460311003016173 - 1394/12/17 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ممسنی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای بهنام خلفی فرزند اردشیر  به شماره شناسنامه 283  صادره از ممسنی در ششدانگ یکباب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
آن متعلق به موقوفه بوشهری می باشد  به مساحت 261/58 مترمربع پلاک 1903  فرعی از 54  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 54/20   اصلی  قطعه 9 بخش 7 ممسنی خریداری از 
مالک رسمی آقای صولت حسنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                                                                                                                        
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی 139460311003014806 - 1394/11/19 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ممسنی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سیروس شایانی فرزند خدابخش  به شماره شناسنامه 70  صادره از نورآباد در ششدانگ یکباب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه 
آن متعلق به موقوفه بوشهری می باشد  به مساحت 306/19 مترمربع پلاک 329  فرعی از 64  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 64   اصلی  قطعه 9 بخش 7 ممسنی خریداری از مالک رسمی 
حبیب لشکری ورثه شکراله  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    5/140
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/2/25                     تاریخ انتشار نوبت دوم:  1395/3/9           49/ م الف                                     سیدمصطفی حسینی-رییس ثبت اسنادو املاک ممسنی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی 139460311003015053 - 1394/12/24 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ممسنی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای فضل اله امیری فرزند غضنفر  به شماره شناسنامه 3  صادره از ممسنی در ششدانگ یکباب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن 
متعلق به موقوفه بوشهری می باشد  به مساحت 696/47 مترمربع پلاک 324 فرعی از 64  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 64   اصلی  قطعه 9 بخش 7 ممسنی خریداری از مالک رسمی 
آقای یداله و لطف اله امیری ورثه غضنفر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.       5/139
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی 139460311003013666- 1394/11/5 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ممسنی 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای بهروز زراعت پیشه فرزند کرم  به شماره شناسنامه 141  صادره از نورآباد در ششدانگ یکباب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه آن 
متعلق به موقوفه بوشهری می باشد  به مساحت 308/78 مترمربع پلاک 2773  فرعی از 55  اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  55/59   اصلی  قطعه 9 بخش 7 ممسنی خریداری از مالک 
رسمی آقای  راه خدا زراعت پیشه ورثه کرم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                                                                                                                        
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیأت   1394/11/27  -  139460311003015243 رأی  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ممسنی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا 
امیدی نیا فرزند اله قلی   به شماره شناسنامه 156  صادره از نورآباد در ششدانگ یکباب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه آن متعلق به موقوفه بوشهری می باشد  به مساحت 300/70 مترمربع پلاک 1913  فرعی از 54  اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 54/27   اصلی  قطعه 9 بخش 7 ممسنی خریداری از مالک رسمی آقای سهراب کشاورزی ورثه خلیفه محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 5/122             
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیأت   1394/11/19  -  139460311003014787 رأی  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ممسنی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سمیه 
رضایی فرزند حجت اله  به شماره شناسنامه 26  صادره از ممسنی در ششدانگ یکباب خانه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه آن متعلق به موقوفه بوشهری می باشد  به مساحت 342/90 مترمربع پلاک 2765 فرعی از 55  اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 55   اصلی  قطعه 9 بخش 7 ممسنی خریداری از مالک رسمی شهرداری ممسنی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                                                                                                                        
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